
Министерство образования и науки 
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«31 » 2017 г. № Д 9 9- J г. Грозный

Об утверждении расчета стоимости платных образовательных услуг по 
программам среднего профессионального образования на 2017/18 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Перечнем и составом стоимостных 
групп профессий и специальностей по государственным услугам по реализации 
основных профессиональных образовательных программ среднего 
профессионального образования -  программ подготовки специалистов среднего 
звена и программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, итоговые 
значения и величина составляющих базовых нормативов затрат по 
государственным услугам по стоимостным группам профессий и 
специальностей, отраслевые и территориальные корректирующие коэффициенты 
на 2017 год, утвержденные 22.07.2016г. №АП-72/18вн,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый расчет стоимости платных образовательных услуг 
на 2017/18 учебный год для лиц, поступающих в ЧГПУ по образовательным 
программам среднего профессионального образования.



Приложение № J_  
к приказу N° X  9' 9 
от « £ I » 201-#.

Размер оплаты за обучение для лиц,
поступающих на условиях полного возмещения затрат в 2017/2018 учебном году 

по программе среднего профессионального образования

№
п/п Профиль Код

Форма обучения
Очная Очно-заочная

1 Дошкольное образование 44.02.01 39 180 18 000
2 Преподавание в начальных классах 44.02.02 39 180 18 000


